
                     

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
            ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση     : Δ. Μούμογλου 1 
Ταχ. Κώδικας : ΤΚ 59100- Βέροια 
Πληροφορίες : Σπανού Ελένη 
Τηλέφωνο      : 2331078908 
FAX                  : 2331078912 
E-mail              :mail@dide.ima.sch.gr 

             ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

              Ημερομηνία: 04-01-2019 
              Αρ. Πρωτ.:  43 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: « Πρόσληψη εκπαιδευτικών σε Τμήματα Υποστήριξης Πιστοποίησης για το ΚΠπ Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης Πιστοποίησης 
μαθητών της Γ’ Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό 
έτος 2018-2019» » με κωδικό ΟΠΣ 5032826του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 
Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

 Έχοντας υπόψη: 

• Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

• Την αριθμ. 211455/Δ2/06-12-2018  Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Ανακοινοποίηση στο ορθό 14-12-
2018 ΑΔΑ ΩΝΕΝ4653ΠΣ-Μ5Η) καθώς και τη με αρ.πρωτ. 219299/Δ2/19-12-2018 Τροποποίησή της 
με θέμα «Κρατικό Πιστοποιητικό Πληροφορικής στο πλαίσιο της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβάσεις 
υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών της Γ’ Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού 
Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019»» 

• Την αριθμ. 214664/Δ2/13-12-2018 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (Ανακοινοποίηση στο 
ορθό 14-12-2018) (ΑΔΑ: 6ΙΕΣ4653ΠΣ-ΚΟΝ) καθώς και τη με αρ. πρωτ. 219302/Δ2/19-12-2018  
Τροποποίησή της με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων 
υποψηφίων διδασκόντων στην Υποστήριξη Πιστοποίησης μαθητών Γ΄ τάξης 
Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής 
ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019» 



                     

 

•  Το αριθμ. 221343/Δ2/21-12-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκύκλιος έναρξης της 
Υποστήριξης Πιστοποίησης μαθητών Γ΄ τάξης Γυμνασίου για 
την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018- 
2019  

• Τις αιτήσεις των επιλεγέντων εκπαιδευτικών.  

  
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Προσλαμβάνει τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για να προσφέρουν την υπηρεσία τους στο πρόγραμμα της Υποστήριξης Πιστοποίησης για το ΚΠπ 
αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας, από 04-01-2019 (ημερομηνία πράξης ανάληψης στη Δ.Δ.Ε. Ημαθίας) 
έως  την ημερομηνία λήξης των μαθημάτων του τρέχοντος διδακτικού έτους ως εξής: 
 

• Νικολάου Χριστίνα του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθια για 6 ώρες   
• Κεφαλούκα Ευθυμία του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθια για 6 ώρες  
• Σπορέλας Στέργιος του Κωνσταντίνου, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθιο για 6 ώρες  
• Γιαλαμάς Γεώργιος του Αλεξάνδρου, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθιο για 6 ώρες  
• Φωστηροπούλου Ηράκλεια του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθια για 6 ώρες  
• Μαρτίκας Νικόλαος του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθιο για 6 ώρες  
• Πρωτοψάλτου Θεόφιλος του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθιο για 6 ώρες  
• Μελικιώτου Καλλιόπη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ86, ως Ωρομίσθια για 6 ώρες  

 
 
Η Υποστήριξη Πιστοποίησης για το ΚΠπ συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 
Ταμείο (ΕΚΤ) στο πλαίσιο της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβάσεις Υποστήριξης Πιστοποίησης 
μαθητών Γ΄ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής 
ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019» στο πλαίσιο του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δία Βίου Μάθηση. 

 
 

Η Διευθύντρια 
της Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

α/α 
 
 

Μαρία Σουμελίδου 
 

 
 

 
 


